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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

c5Ralko CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
TIPO DE CONCESSAO: Convénio
NUMERO DO CON\a\110: 02/2017
DATA DE VIGENCIA: 13/03/2017 a 12/03/2018 e 13/03/2018 a 12/03/2019
OBJETO: Atendimento e abrigo de crianças e adolescentes residentes no municipio de Bom Sucesso

de Itararé, faixa etaria de 0 a 18 anos de comunidade carente em situacao de
vulnerabilidade e de risco social, reconhecidas como tal pelo Juiz da Infancia e Juventude
da da Comarca de Itararé.

BENEFICIARIA: Prefeitura Municipal de Itararé
CNPJ E FONE: 46.634.390/0001-52 - (15) 3532-8000
ENDERECO E CEP: Rua XV de Novembro, 83 - 18.460-000
RESPONSAVEL: Haliton Scheidt do Valle - Prefeito

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES

;.,

ORIGEM i

RECURSOS
PERCELA
REF MÉS

N° DOC CRÉDITO VALORES DATA
PREVISTOS RECEBIMENTO

VALORES
REPASSADOS

MUNICIPAL
MUNICIPAL

660.420.000.014.583 10/12/2018,-
660.420.000.130.145, 28/12/2018-

TOTAL
RECEITAS COM APLICACAO FINANCEIRA DOS REPASSES

SALDO ANTERIOR
TOTAL

954,00
954,00,

1.908,00

6,46

3.668,76
5.583,22fLk

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA
DOCUMENTO

04/12/2018
19/12/2018

NF

10852281

FORNECEDOR

Lojas Cem S/A
Tarifa DOCfTED EletrOnico

N° DOCTO

121.901 -,
863.531.200.494.514

TOTAL
SALDO PARA 0 MËS SEGUINTE

VALOR

1.996,00
10,15

2.006,15
3.577,07(-r,

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
as despesas relacionadas, compnpvam a exata aplicagäo das recursos recebidos para os fins
indicados, conforme convänio propoSto ao Crgäo Concessor.

Itarare, 31 de Dezembro de 2.018

Héliton Scheidt do Valle
Prefeito Municipal

Rua XV de Novembro, 83 - 18460-000 - Itarare - SP (15) 3532-8000 - CNPJ/MF 46.634.390/0001-52
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